# عرصه

روزنامه‌ی اجتماعی و قضایی
شنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۳ • ۲ شعبان ۱۴۴۶ • 1 Février 2025
۸ صفحه • پنج هزار تومان • سال سوم • شماره پانصد و نوزده
www.asrghanoon.ir

# بریکس؛ خارجشم دلار

هر کشوری از بریکس به جای دلار حمایت کند باید منتظر خدا حافظی با تجارت در اقتصاد شگفت‌انگیز آمریکا باشد